EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO Nº 15/2024.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO do edital nº 15/2024,

relativo ao Processo Seletivo Simplificado destinado a selecionar candidatos para atuar como

Professor (a) de Inglês. Retifica-se a o item 7.1.2 do Edital que segue:

7.1.2 A prova será realizada dia 02/05/2024 ás 09h00min na Prefeitura Municipal

de Tabaí.

.Tabaí/RS, 30 de abril de 2024.

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

_______________________________________

      JANICE MACHADO DE AZEVEDO

           Agente Administrativo Auxiliar